
 

                                                

              REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
              OPĆINA JARMINA 
            OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 015-01/18-01/1 
UR.BROJ: 2188/04-01-18-82 
Jarmina, 29. studeni  2018. godine 

 
Na temelju članka 15. i 19. Zakona o upravljanju i raspolaganju imovinom u 

vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 52/18), članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 30. Statuta Općine Jarmina 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko srijemske županije 7/18)  i članka 32. Poslovnika Općinskog 
vijeća (Službeni vjesnik“ Vukovarsko srijemske županije 12/14) Općinsko vijeće Općine 
Jarmina na svojoj 15. sjednici održanoj dana 29. studenog  2018. godine donosi: 

 
 

 
ODLUKU 

o donošenju Godišnjeg plana  upravljanja imovinom u vlasništvu    
 Općine Jarmina za razdoblje  za 2019. godinu 

 
 

Članak 1. 
 Donosi se Godišnji  plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Jarmina za 
razdoblje 2019. godinu. 
 

Članak 2. 
  Godišnji plan upravljanja imovinom u vlasništvu  Općine Jarmina iz članka 1.   
sastavni je dio ove Odluke.  
 

Članak 3. 
  Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave se u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko-srijemske županije, a objavit će se i na web stranici Općine Jarmina 
(www.jarmina.hr). 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                    

                                                                                                       Dragutin Culi 

 


